Kaupunkiympériston rakennuttaminen, rakennuttamispéaallikkd Jukka Méenpéaa 6.4.2023:

Kaupunginhallitukselle raportoidaan kaupunkiympariston rakennuttamisen yli 1Me hankkeiden kustannusarvioylitykset seka tuodaan tiedoksi
kaupunkiympéristdjohtajan paattamat hankelisaykset.

Kaupunginhallitukseen nahden sitovia ovat investointiohjelmien paatasot (kh) ja niiden vuositason rahoitus.

Investointikohde

Kaup.ymparistdn rak. menot yhteensa
Strategiset karkihankkeet, kh

Kupittaan 3 kentta (vaistdtekojaakentta)

Kauppatori

Aurajoen rantavayla vali: Agricolank
Kulttuurijokilautta

Aurajoen rantamuuri, Manillalaituri
Kupittaankarjen kumppanuushanke

Kiinteistokehitys, kh

Kirstinpuisto

Skanssin keskuspuisto

Ita-Skanssi

Skanssinmaki kaava-alue

Karhunahde

Kaupunginpuutarhan alue

Topinojan kiertotalouspuisto -kaava-alue
Aikaistettu toteutussuunnittelu, kh

Hankelisaykset
Hanke

Logomon sillan etelapéaan paikoitusalue
Vaunukatu ja -aukio

Yliopistonkatu 5 jk-muutos

Septiasema / Viimeinen ropo
Ulkoilualueet 2022

Riitasuonaukio

Kustannusarvio
muutoksin

257 020 000

2 600 000

31 100 000

3100 000
3 300 000
6 500 000
86 000 000

138 124 500

12 200 000
6 700 000
5 960 000

530 000
1900 000
2 500 000
2 650 000

Paatos
hankelisayksesta
valmistelussa
valmistelussa
valmistelussa
valmistelussa
valmistelussa
valmistelussa

Kustannus-
ennuste

264 350 733

2939 000

39 200 000

3 100 000
3 300 000
6 500 000
86 000 000

137 803 190

12 200 000
6761616
6 250 163

483 820
1900 000
2 500 000
2 650 000

7330733

339 000

8100 000

o o o o

-321 310

0

61 616
290 163
-46 180
0

0

0

Ylitys/alitus | Ylitys/a| TAM 2022
litus %

2,9 52470000 40320261 -12149 739

13,0

26,0

0,0
0,0
0,0
0,0

-0,2

0,0
0,9
4,9
-8,7
0,0
0,0
0,0

41 496 500, 26 917 449

Perustelu

-23,2| Strategisissa hankkeissa on ajoitusmuutoksia, merkittdvimmat perusteltu kohdekohtaisesti alla.

Kaupunginvaltuuston paatoksessa 14.11.2022 § 7 infrahankkeelle on osoitettu maéréraha 2,6 milj. euroa.
Kustannusarvioon tehtévé indeksikorotus ja esitys méaararahan korotuksesta kaupunginhallituksen
suhdannevarauksesta tehdaéan osavuosikatsauksen yhteydessa.

Hanke ei ole ylittanyt vuonna 2015 tehdyn maararahavarauksen arvoa, kun méararahavaraukseen on tehty
hankkeen aikana syntyneiden maanrakennuskustannusten nousun mukainen indeksikorjaus.
Maanrakennusindeksi vuonna 2015 on 100 ja vuoden 2022 joulukuun indeksinpisteluku on 127,2. Tama
tarkoittaa sita, ettd vuoden 2022 joulukuun maararahavaraus 38,2 M€ vastaa vuoden 2015 tason 30M€:n
maararahavarausta. Hankkeen kokonaiskustannuksiksi arvioidaan tassa vaiheessa yhteensa laajuuden
muutokset, edelleen veloitukset ja rahoitusosuudet huomioiden 38,2 M€ vuoden 2023 loppuun mennessa.
Infran tarveselvitys ja hankesuunnitteluohjeen mukaisesti, mikali hankkeen hyvaksytyt kustannusarviot
hankevarauksineen nousevat indeksikorjaukset huomioon ottamisen jélkeen 5 % tai sitd enemman tai mikali
hankkeessa tapahtuu jokin muu merkittdva kustannuksia nostava muutos, saatetaan paivitetty kustannusarvio
tms. hankkeen alkuperéisen paatoksen tehneen sek& muutoksen jalkeen toimivaltaisen tahon kéasiteltavaksi (kv
23.9.2019 § 139). Vuonna 2022 péivitetyn infran tarve ja hankesuunnitteluohjeen mukaisesti raportointiraja on
10 % (kv 13.2.2022 §32).

Hanke ei néin tarkasteltuna ole ylittanyt tarve- ja hankesuunnitteluohjeen mukaista indeksikorjattua
maararahavarausta. Hankkeelle on kuitenkin varattava vuodelle 2023 1,1 M€ enemman maérarahaa kuin
talousarviossa on esitetty. Hankkeen tarvitsema korotus katetaan investointiohjelman strategiset hankkeet
(karkihankkeet) sisalta ensimmaisen osavuosikatsauksen yhteydessé. Kauppatori hanke valmistuu vuoden
2023 aikana.

Hankesuunnitelman kasittely kesken. Vaikutus TA-rahan alitukseen 2,4M €.
Kaavavalitus. Vaikutus TA-rahan alitukseen 1M €.

Suunnittelu kesken. Vaikutus TA-rahan alitukseen 1M €.

Kuluvana vuonna kéynnissa vain kehitysvaihe. Vaikutus TA-rahan alitukseen 10M €.
Useissa hankkeissa ajoitusmuutoksia p&aosin suunnittelun keskeneraisyyden vuoksi, merkittavimmat
perusteltu kohdekohtaisesti alla.

Ajoitusmuutos. Vaikutus TA-rahan alitukseen 2,6 M€.

Kaava vahvistunut vasta alkuvuonna. Vaikutus TA-rahan alitukseen 0,35M€.

Kaava vahvistunut vasta alkuvuonna. Vaikutus TA-rahan alitukseen 0,35 M€.
Aloituksen painopiste siirtynyt talle vuodelle. Vaikutus TA-rahan alitukseen 0,1 M€.
Kaava vahvistunut vasta alkuvuonna. Vaikutus TA-rahan alitukseen 1,25 M€.

Kaavoitus kesken. Vaikutus TA-rahan alitukseen 1,8 M€.

Pohjanvahvistussuunnittelu vasta valmistumassa. Vaikutus TA-rahan alitukseen 1,9 M€.

-50,0] Aikaistetun toteutussuunnittelun hankkeita ei taman hetken tiedoilla ole koko rahalle tana vuonna.



Nummisilta T-4221

valmistelussa

Siltojen pienet yllapitokorjaukset 2022

valmistelussa

Tahkapuisto

valmistelussa

Maarian pato

valmistelussa

Savojarven pato

valmistelussa

Halistenkosken pato

valmistelussa

Kaarningon pohjavesipumppaamo

valmistelussa

Hovirinnankosken pato

valmistelussa

Isovuori valmistelussa
Vakiniittu valmistelussa
Iso-Haarla 1 valmistelussa




